
UCHWAŁA NR XIV/141/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U. z 2015 poz.1515), oraz art.211 i 212, art.214, art.217, art.235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r nr IV/9/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
30 stycznia 2015r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

1) Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu miasta na 2015r o łączną kwotę 150.000,00 zł, dokonując 
jednocześnie zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r”.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2015r o kwotę 150.000,00 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r” , w tym :

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 54.380,00 zł,

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 150.000,00 zł,

c) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 54.380,00 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2015r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały oraz zmienia się nazwę zadania zaplanowanego w dz.600 rozdz.60014 w ten sposób, że zadanie 
o nazwie „Opracowanie dokumentacji technicznej dla inwestycji "Budowa mostu przez rzekę Wisłokę w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1180R Dębica-Zdziarzec wraz z dojazdami" otrzymuje nazwę „Opracowanie 
dokumentacji technicznej dla inwestycji "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1180R Dębica-gr.powiatu - 
Zdziarzec wraz z budową mostu przez rzekę Wisłokę w miejscowości Dębica.

4) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn.„Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego 
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych na 2015r” wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet miasta na 2015r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 137.733.877,38 zł, w tym :

1) dochody bieżące 133.542.989,38 zł;

2) dochody majątkowe 4.190.888,00 zł.

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 136.614.453,38 zł, w tym :

1) wydatki bieżące 124.218.621,38 zł;

2) wydatki majątkowe 12.395.832,00 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie 4.600.576,00 zł stanowią wolne środki z lat ubiegłych.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.720.000,00 zł obejmują spłatę rat kredytów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: B1759BBC-57F8-4A5B-9343-AFC09DA1500C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: B1759BBC-57F8-4A5B-9343-AFC09DA1500C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r Załącznik nr 1
do uchwały Nr XIV/141/2015
Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 30 grudnia 2015r

w złotych

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

926 -150 000,00 0,00

92695 -150 000,00 0,00

-150 000,00 0,00

razem: -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

0,00 0,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

3 065 247,00 3 065 247,00

Strona 1 z 1

Pozostała działalność

6260

120 000,00

4 340 888,00

270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 240 051,00 2 240 051,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

270 000,00 120 000,00

4 190 888,00majątkowe

majątkowe

Kultura fizyczna 270 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 825 196,00 825 196,00

bieżące

bieżące

3 4 5 8

133 542 989,38 133 542 989,38

Ogółem: 137 883 877,38 137 733 877,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2015r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: B1759BBC-57F8-4A5B-9343-AFC09DA1500C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr XIV/141/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 30 grudnia 2015r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 55348144 51965180 45489814 6475366 3183118 199846 0 0 0 2948081 2948081
zmniejszenie -12380 -12380 0 -12380 0 0 0 0 0 -150000 -150000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12380 12380
po zmianach 55335764 51952800 45489814 6462986 3183118 199846 0 0 0 2810461 2810461
przed zmianą 12453828 10485810 8832743 1653067 1950388 17630 0 0 0 30000 30000
zmniejszenie -12380 -12380 0 -12380 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12380 12380
po zmianach 12441448 10473430 8832743 1640687 1950388 17630 0 0 0 42380 42380
przed zmianą 198755 198755 0 198755 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6050 -6050 0 -6050 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 192705 192705 0 192705 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 185750 185750 0 185750 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6330 -6330 0 -6330 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 179420 179420 0 179420 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12380 12380
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42380 42380
przed zmianą 11011511 10919910 9688780 1231130 5345 86256 0 0 0 560350 560350
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11011511 10919910 9688780 1231130 5345 86256 0 0 0 410350 410350
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560350 560350
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410350 410350
przed zmianą 7404360 6679386 3595667 3083719 680000 44974 0 0 0 40000 40000
zmniejszenie -42000 -42000 0 -42000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42000 42000
po zmianach 7362360 6637386 3595667 3041719 680000 44974 0 0 0 82000 82000
przed zmianą 6677860 6647886 3595667 3052219 0 29974 0 0 0 0 0
zmniejszenie -42000 -42000 0 -42000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42000 42000
po zmianach 6635860 6605886 3595667 3010219 0 29974 0 0 0 42000 42000
przed zmianą 2149387 2149387 0 2149387 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -42000 -42000 0 -42000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2107387 2107387 0 2107387 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42000 42000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42000 42000

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

801 Oświata i wychowanie

58296225 1528502 0
-162380 0 0

12380 0 0
58146225 1528502 0

80104 Przedszkola 

12483828 0 0
-12380 0 0
12380 0 0

12483828 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

198755 0

192705 0

0
-6050 0 0

0 0 0
0

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

185750 0 0
-6330 0 0

0 0 0
179420 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30000 0

42380 0

0
0 0 0

12380 0 0
0

80110 Gimnazja

11571861 0 0
-150000 0 0

0 0 0
11421861 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

560350 0

410350 0

0
-150000 0 0

0 0 0
0

926 Kultura fizyczna

7444360 0 0
-42000 0 0
42000 0 0

7444360 0 0

92601 Obiekty sportowe

6677860 0 0
-42000 0 0
42000 0 0

6677860 0 0

4260 Zakup energii

2149387 0 0
-42000 0 0

0 0 0
2107387 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 0 0
0 0 0

42000 0 0
42000 0 0

Strona 1 z 2

Id: B1759BBC-57F8-4A5B-9343-AFC09DA1500C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą
124273001,3

8
93862654,3

0
66061769,

66
27800884,

64
8411868,0

0
19556325,

08
878154,00 0,00

1564000,0
0

12491452,00
12416899,

00

zmniejszenie -54380,00 -54380,00 0,00 -54380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 -150000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54380,00 54380,00

po zmianach
124218621,3

8
93808274,3

0
66061769,

66
27746504,

64
8411868,0

0
19556325,

08
878154,00 0,00

1564000,0
0

12395832,00
12321279,

00

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

18

Wydatki razem:

136764453,3
8

2358375,0
0

74553,00

-204380,00 0,00 0,00

54380,00 0,00 0,00

136614453,3
8

2358375,0
0

74553,00

Strona 2 z 2

Id: B1759BBC-57F8-4A5B-9343-AFC09DA1500C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr XIV/141/2015

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 30 grudnia 2015r

Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana

801 2 948 081,00 - 137 620,00

80104 30 000,00 12 380,00

6060 30 000,00 12 380,00

0,00 6 330,00

0,00 6 050,00

80110 560 350,00 - 150 000,00

6050 560 350,00 - 150 000,00

555 350,00 - 150 000,00

926 40 000,00 42 000,00

92601 0,00 42 000,00

6050 0,00 42 000,00

0,00 42 000,00

12 491 452,00 - 95 620,00

Strona 1 z 1

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Obiekty sportowe

Rozbudowa elektronicznego systemu obsługi klienta

2 810 461,00

42 380,00

Przedszkola 

Zakup wyparzacza dla PM Nr 4

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gimnazja 410 350,00

82 000,00

6 050,00

12 395 832,00

42 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum Miejskim nr 2 przy ul.Łysogórskiej w Dębicy 405 350,00

Kultura fizyczna

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

42 000,00

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2015r

6 330,00

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 350,00

42 380,00

Zakup wyparzacza dla PM Nr 8

Id: B1759BBC-57F8-4A5B-9343-AFC09DA1500C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XIV/141/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

Załącznik nr 2 z dnia 30 grudnia 2015r

Dział 801
Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie
Paragraf o kwot ę o kwot ę o kwot ę o kwot ę

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 000 19 000
 w tym :

0830 Wpływy z usług 19 000

4220 Zakup środków żywności 19 000

  Razem 19 000 19 000

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO
 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

NA 2015r

Nazwa
Dochody Wydatki

Id: B1759BBC-57F8-4A5B-9343-AFC09DA1500C. Podpisany Strona 1




